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	Titulli i Pozites për të cilën aplikon. Asistente Administrative -PEJË


	Emri: Lis
	Data e lindjes:02.12.2006
	Gjinia:Mashkull

	Mbiemri:  Hyseni
	Vendi i lindjes: Pejë
	Numri personal : 1233811757

	Adresa e tanishme: HOXHË TASINI Nr.4
	Telefoni fiks nr.

	
	Telefoni mobil nr.: 049819898

	
	E-mail adresa: lishyseni4@gmail.com

	Patentë shoferi:
	 FORMCHECKBOX 
   Po    FORMCHECKBOX 
  Jo
	Kategoria: B
	

	Statusi martesor:
	
	I pa martuar     
	
	
	

	

	

	

	 
	   
	

	NJOHJA E GJUHËVE
	Shkathtësitë kompjuter.
	Elem.


	Mesat.

	rTë Larta

	Gjuha amtare:  Shqip
	MS Word :
	
	
	    √

	Gjuhë të tjera
	Shkëlqyeshëm
	Mirë
	Elementare
	Excel:
	
	
	√

	Anglisht
	√
	
	
	Power Point:
	
	 
	√

	Serbo Kroatisht
	
	
	
	Të tjera : Internet
	
	
	 √

	Universiteti, shkolla  apo ndonjë trajnim/kurs formal të kryer


	Emri, vendi dhe shteti
	Vitet e vijimit 
	Grada akademike dhe të arriturat akademike 
	Drejtimi kryesor i studimeve

	
	Prej
	Deri
	
	

	
	
	
	
	

	Shkolla e mesme Bedri Pejani - Pejë
	2021
	2024

	Diplomë
	shkencor

	Academy arra 
	Dhjetor
	Shurt

	Çertifikatë
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	


	HISTORIATI I PUNËSIMIT: Duke filluar nga puna e juaj e tanishme, shënoni më poshtë detajet mbi të gjitha vendet e punës që i keni mbajtur deri më tani. Përdorni rubrika të veçanta për secilin post që e keni mbajtur deri më tani. Nëse është nevoja mund të bashkëngjitni edhe faqe shtesë.

	Prej (Muaji/Viti)
	Deri (Muaji/Viti)
	Përshkrimi i Detyrave të Punës 

	2023
	vazhdim
	Në këtë firme kam punuar mbikeqyrese e puntoreve si dhe për zgjedhjen e artikujve .

 Jame marrur me shitjen e kepuceve , kontakte me klient.


	Emri i Organizatës/Kompanisë: ” complex shop web developer
ZoguShop


	

	
	

	Prej (Muaji/Viti)
	Deri (Muaji/Viti)
	Përshkrimi i Detyrave të Punës

	2023
	vazhdon
	Mirbajtje e webit coplex.shop
Mibramjtje ZoguShop.ks


	Emri i Organizatës/Kompanisë: 

 Web
	

	Titulli i postit tuaj: ceo
	

	
	

	
	

	
	

	

	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	

	29.01.2024
Data Aplikimit 
	Lis Hyseni

Emri dhe Mbiemri
	


